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Fyra får Föreningen Skogens utmärkelser  
på Nordic Forest Summit   
 
Idag tillkännager Föreningen Skogen att Peter Holmgren, Stockholm, tilldelas 
Greve Carl Bernadottes Skogspris och att Guldkvisten tilldelas Tomas 
Thuresson, Vingåker, Caroline Rothpfeffer, Östhammar samt Lena Gustafsson, 
Uppsala. Utmärkelserna för förtjänstfulla insatser i den svenska skogssektorn 
delas ut i Stockholm den 22 april på konferensen Nordic Forest Summit som 
arrangeras av Föreningen Skogen, Nordic Forest Research (SNS) och Nordiskt 
Familjeskogsbruk.  
 
-Vi är stolta över att lyfta fram människor som på olika sätt gjort värdefulla insatser för 
ett hållbart skogsbruk. Klimatnytta och naturvård, skogsskötsel och samverkan med 
samhället är viktiga och komplexa frågor. Årets pristagare har bidragit till att höja både 
nivån och kunskapen i diskussioner och beslut om skogen, säger Johan Larsson, 
generalsekreterare för Föreningen Skogen.  
 
Ur motiveringen för Peter Holmgren, skog dr., grundare av Future Vistas: 
Peter Holmgren har spelat en central roll i arbetet med den internationella standarden 
för beräkning av skogens och dess produkters betydelse för klimatet, ISO 13391. Den 
erbjuder en metodik för bedömning och rapportering av skogens koldioxidbalans, 
kolinlagringen i träprodukter och utsläpp i värdekedjan för en fullständig och 
rättvisande bild av skogens klimatnytta. Det har stor betydelse för skogsägare, industri, 
forskning och beslutsfattare. 
I detta arbete har Peter Holmgren genom sitt ledarskap och engagemang inspirerat 
aktörer som SCA, Holmen och Södra med flera att implementera standarden och 
rapportera sina klimatbidrag på ett transparent och jämförbart sätt. 
 
Ur motiveringen för Lena Gustafsson, professor emeritus i naturvårdsbiologi, 
SLU:  
Lena Gustafsson har genom sin forskning och kommunikativa förmåga bidragit till 
bättre naturvård i skogen. Hon har gjort stora insatser för att öka kunskapsläget om 
naturhänsyn i skogsbruket, lyft debatten och skapat förutsättningar för bättre beslut.  
Via tillämpad forskning, lösningsorienterat angreppssätt och stort intresse för 
praktikernas roll har hennes forskning levererat robusta kunskapsunderlag om bland 
annat små, skyddade områdens betydelse för biologisk mångfald och dynamik efter 
störningar.  

 
Ur motiveringen för Tomas Thuresson, skog dr., grundare Zephyr 
Tomas Thuresson är en flitig debattör i frågor om skogsskötsel, klimat, miljö och 
skogspolitik. Han kan förklara skogsbrukets villkor och möjligheter på ett pedagogiskt 
sätt för både allmänhet och politiker, vilket har ökat förståelsen för dess komplexa 
utmaningar. 
Genom sin breda erfarenhet har han djup kunskap i skogliga frågor, både från 
myndighetsvärlden och näringslivet samt även internationella sammanhang. Därför har 
han en en helhetsbild av branschen även utanför Skogssverige, inte minst rörande EU.  
 
 
 



Ur motiveringen för Caroline Rothpfeffer, skog dr., kommunikations- och 
hållbarhetschef Skogforsk 
Caroline Rothpfeffer har genom sitt breda kunnande inom miljö- och skötselfrågor 
bidragit till att fler inom sektorn har anammat ett mer hållbart tänkande. Därtill uppvisar 
hon ett klokt och lyssnande ledarskap och har stärkt skogsbranschens trovärdighet i 
en polariserad tid. 
Tidigare har hon kanske gått under den breda publikens radar, men som 
huvudsekreterare för den senaste skogsutredningen har hon fått en allt tyngre och 
offensivare roll på vägen mot mer hållbara arbetssätt och metoder inom skogsbruket. 
 

-Syftet med Föreningen Skogens utmärkelser är att stimulera insatser för mångfald i 
skogsbrukandets inriktning. Med utgångspunkt i ett aktivt skogsbruk som gynnar både 
människa och natur vill vi i vårt utmärkelsearbete rikta omvärldens uppmärksamhet 
mot skogens möjligheter som behövs för den gröna omställningen av samhället, 
avslutar Johan Larsson.  
 

För ytterligare kommentarer kontakta För intervjuer 
Johan Larsson David Persson 
johan.larsson@skogen.se david.persson@skogen.se 
tel. 08 - 412 15 70 tel: 0707- 46 22 30 
alt. 072 - 601 71 24           

 
För mer information om Nordic Forest Summit: The whole Nordic forest sector under one roof 

 
Föreningen Skogen är en ideell och obunden förening för människor som förenas av viljan att 
utveckla skogens alla värden. Många av föreningens 7 000 medlemmar är skogsägare eller arbetar 
på andra sätt med skogsbruk eller skogens produkter. Varje år uppmärksammar vi människor som 
gjort värdefulla insatser för skog och skogsbruk i enlighet med Föreningen Skogens ändamål och 
inriktning. www.skogen.se  Pressmaterial: www.skogen.se/press  
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